
$00 De cs 

eE % O 
A E: E $ " 

A 

lil” REPUBLICA DEL-kcudÑ    oe . t 

a DÉ A m0 po pa 

EN ba oa ss “ AA 

A o SRA 

>, . 
ES 

RS 00.QU. 3059 

OSWALDO ROJAS H. 

_ Mage JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

A CNSIDERANDO: 
o 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios. de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de ta compañía 
OZALNAMOR S.A. otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano 
de Quito el 3 de octubre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2394 de 27 de octubre del 2000, ha emitido informe Tavorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resqlución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

1 
4 

RESUELVE: 

estatutos de la compañia OZALNAMOR S.A. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por.una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación én el Distrito Mekropoltin no 
de Quito. l 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y lá an de 

— ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero .del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen -de las matrices deta scritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del cóntenidi de ta 

presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. Ñ. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tar 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del <= 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y fi 

        

  

ID, 
PR ion de Quito, 

Y 

ETA Z_LZ 

—— FA RIDE 

31 60T, 2000 

 



Con esta fecha queda INSCWT, la pro- terio FMesolución, bajo el Ne 2393 dei IESETAO “ICAA, DATO AD MEAN secóas: : vianto a le A OSA, m9 e 3 "midad ale > gan el Decialo 73%, 1a1 22 de Agosto de 1975 publicado en e; Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del rnisr 

Ñ Quito, ad E 

    

     

   

    

E 
aná 

y 

cs, 
.r + 23 

eS 
z : 

a 

ió 

.. q 
+ 4 a? 

, 
per , 

: AO 

. " $ ! qe Sr : ? 
: : “4 

. 2 
. 7 

+ % . 

me 
: z 

A 

e > 
» , 

ns * 
os : 

2 - > t 

nin 
: 

2 > 

, ” 
7 ] 

: 
» o es ¿ : e 

7 5 a, 

so 

A 
7 

o ez 
- 

4 : 
- 

o 
a 

- 5 
A ps .t 

e 

* 
a - > == m o 

nes ; 
Es 

a 
2 

“- " * 

Y E Í ” 

et 

1 

- 13 
5 v + : o boa 

y 

» : 

A * , ; 

1 0% 
EN >. 

 


